.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

亞洲大學 函
地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：梁學文

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月22日
發文字號：亞洲聽語字第1120017549號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：亞洲大學聽語營海報 (聽語營海報017549.pdf)

主旨：敬請協助公告本校聽力暨語言治療學系舉辦之「2024

ASLP CAMP《革命之聲-Do You Hear the People Sing?》

營隊活動，請查照。

說明：

一、活動目的：透過大學舉辦之營隊活動與專業課程介紹，推

廣聽力暨語言治療學系這門科系，並且經由與系上學長姐

們的交流與互動，讓高中端學生們能深入認識一門復健領

域學系，幫助學生們探索對於未來學系的志向。

二、活動日期：113年01月30日至02月01日。

三、報名時間：即日起至113年01月05日。

四、活動對象：全國各級公私立高中職在校學生（名額50

人）。

五、活動費用：新臺幣4,500元整。

六、報名方式：線上報名（https://reurl.cc/QZAMl5）。

七、惠請貴校協助宣傳及鼓勵學生踴躍報名參加。

八、如允許入校宣傳，敬請填寫線上表單（https://reurl.cc

/edlqAx）。

九、本案聯絡人：羅云辰、鍾良榛，連絡電話：0903912812、

檔　　號:
保存年限:

2
國立花蓮女子高級中學 112/11/22

1120008554

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

0928753109。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校
副本：本校聽力暨語言治療學系

49